Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Подъельск

Приказ

от 2 июня 2022 года                            №295

О назначении лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МОУ «СОШ» с. Подъельск

В    целях   организации работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений, а   также   повышения эффективности   деятельности   МОУ «СОШ»

с. Подъельск в области противодействия коррупции,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Голубенко Анастасию Николаевну, директора ответственным лицом

за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МОУ «СОШ» с.

Подъельск.

2. В случае временного отсутствия Голубенко Анастасии Николаевны, директора

(отпуск, болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в МОУ «СОШ» с. Подъельск назначить

Королеву Марию Ивановну, заместителя директора по учебной работе

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор -                                             Голубенко А.Н.

		2022-06-08T15:41:07+0300
	Голубенко Анастасия Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью